
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО- 
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

12.10.2022 г. Зеленогорск № 291

Об утверждении итоговых результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по обществознанию 
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 06.09.2022 
№ 247 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по обществознанию в 2022-2023 учебном году 
(далее - результаты олимпиады по обществознанию) согласно приложению 
к настоящему приказу.

2. Разместить результаты олимпиады по обществознанию на 
официальном сайте Управления образования Администрации ЗАТО 
г. Зеленогорск в сети Интернет www.eduzgr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования 
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск Чернову М.О.

. .о

Начальник отдела дошкольного, 
общего и дополнительного обр 
Управления образования 
Администрации ЗАТО г. Зелен Т.П. Маслова



Приложение
к приказу Управления образования 

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск 
от 12.10.2022 № 291

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по обществознанию в 2022-2023 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество МБОУ Класс Баллы Результат
6 класс

1 Иванова Анастасия Эдуардовна 161 6 31 Победитель
2 Кондратьев Матвей Дмитриевич 175 6 31 Победитель
3 Леоненко Аврора Сергеевна 161 6 31 Победитель
4 Стегура Ярослав Анатольевич 175 6 29 Призер
5 Ватолин Егор Викторович 175 6 28 Призер
6 Бадун Александр Олегович 164 6 27 Победитель
7 Бегаева Алена Олеговна 161 6 27 Призер
8 Роман Семён Дмитриевич 164 6 26 Призер
9 Сухарникова Софья Андреевна 164 6 26 Призер
10 Фильков Г еоргий Андреевич 164 6 26 Призер
11 Шпаков Степан Владимирович 161 6 26 Призер
12 Кондратьев Даниил Дмитриевич 172 6 25 Победитель
13 Милизеров Артём Витальевич 163 6 24 Победитель
14 Пилипенко Валерия Витальевна 161 6 24 Призер
15 Шек Варвара Николаевна 161 6 24 Призер
16 Зедляев Трофим Денисович 163 6 23 Призер
17 Степанов Антон Алексеевич 163 6 22 Призер
18 Андрианов Евгений Александрович 163 6 21 Призер
19 Дроздова Ольга Сергеевна 175 6 21 Призер
20 Хороброва Екатерина Андреевна 175 6 21 Призер
21 Чебышева Дарья Александровна 164 6 21 Призер
22 Фогель Елизавета Евгеньевна 164 6 20 Призер
23 Шахмина Алиса Дмитриевна 161 6 20 Призер
24 Ширшова Арина Владиленовна 161 6 20 Призер
25 Савчиц Ян Янович 161 6 18 Участник
26 Сакаев Кирилл Русланович 175 6 18 Участник
27 Дубровин Тимофей Максимович 175 6 17 Участник
28 Кривова Милена Сергеевна 172 6 17 Участник
29 Логвиненко Евгения Григорьевна 163 6 17 Участник
30 Лакиза Марина Николаевна 175 6 16 Участник
31 Семикин Г ерман Валерьевич 163 6 16 Участник
32 Ананьева Валерия Ивановна 163 6 15 Участник
33 Дарганов Демьян Артемович 163 6 15 Участник
34 Иванова Анна Алексеевна 175 6 15 Участник
35 Макаренко Михаил Алексеевич 175 6 15 Участник
36 Шлюева Дарина Дмитриевна 176 6 15 Участник
37 Иванова Елизавета Дмитриевна 172 6 14 Участник
38 Попова Кристина Олеговна 172 6 12 Участник
39 Игнатова Ксения Романовна 172 6 11 Участник
40 Чуяшенко Софья Денисовна 161 6 И Участник
41 Штейнбрехер Глеб Евгеньевич 163 6 И Участник



42 Жданов Николай Григорьевич 176 6 10 Участник
43 Бурмага Марина Сергеевна 172 6 9 Участник
44 Владимиров Сергей Николаевич 161 6 9 Участник
45 Харитонова Анастасия Максимовна 175 6 7 Участник

7 класс
1 Иванова Ярослава Михайловна 161 7 36 Победитель
2 Батурина Евгения Романовна 174 7 30 Победитель
3 Марков Алексей Сергеевич 164 7 27 Победитель
4 Костяева Виктория Викторовна 164 7 25 Призер
5 Липин Тимофей Константинович 164 7 25 Призер
6 Терских Екатерина Вячеславовна 164 7 25 Призер
7 Нехтий Г еоргий Максимович 164 7 24 Призер
8 Федоренко Алиса Александровна 164 7 24 Призер
9 Воробьева Полина Юрьевна 174 7 23 Призер
10 Карпанова Ангелина Андреевна 169 7 22 Призер
И Мухин Ярослав Максимович 164 7 22 Призер
12 Рукосуева Екатерина Константиновна 164 7 22 Призер
13 Храмцова Анастасия Дмитриевна 164 7 22 Призер
14 Шкляева Валерия Денисовна 167 7 22 Победитель
15 Исаев Владислав Владимирович 164 7 21 Участник
16 Мельник Давид Артемович 174 7 21 Участник
17 Татаринова Анастасия Антоновна 164 7 21 Участник
18 Устьянцева Александра Евгеньевна 164 7 21 Участник
19 Эста Анастасия Антоновна 164 7 20 Участник
20 Галицкая Полина Егоровна 164 7 19 Участник
21 Захряпина Екатерина Андреевна 174 7 19 Участник
22 Метелица Злата Олеговна 174 7 19 Участник
23 Шмелев Андрей Михайлович 174 7 19 Участник
24 Зерина Екатерина Сергеевна 164 7 18 Участник
25 Май Валерия Игоревна 174 7 18 Участник
26 Боброва Екатерина Димитриевна 161 7 17 Участник
27 Богданова Софья Вячеславовна 167 7 17 Участник
28 Вьюшкова Дарья Алексеевна 164 7 17 Участник
29 Кириллов Никита Александрович 174 7 17 Участник
30 Кириловский Евгений Владимирович 164 7 17 Участник
31 Лыкова Камилла ' Анатольевна 161 7 17 Участник
32 Мартынова Полина Марковна 174 7 17 Участник
33 Тарасенко Таисия Алексеевна 174 7 17 Участник
34 Борисенко Татьяна Михайловна 169 7 16 Участник
35 Красиков Богдан Алексеевич 175 7 16 Участник
36 Лисковых Ярослав Александрович 161 7 16 Участник
37 Батлукова Любовь Дмитриевна 164 7 15 Участник
38 Горская Анна Евгеньевна 169 7 15 Участник
39 Горюнов Илья Максимович 163 7 15 Участник
40 Касик Дарья Алексеевна 163 7 15 Участник
41 Мясников Артём Дмитриевич 161 7 15 Участник
42 Пастовенская Полина Сергеевна 174 7 15 Участник
43 Трушкова Алиса Ильинична 167 7 15 Участник
44 Хлебодаров Никита Вячеславович 169 7 15 Участник
45 Юханова Анфиса Вадимовна 164 7 15 Участник



46 Авксененко Алиша Романовна 174 7 14 Участник
47 Куделькин Дмитрий Андреевич 164 7 14 Участник
48 Шеломенцева Мария Сергеевна 174 7 14 Участник
49 Шефер Г еоргий Сергеевич 175 7 14 Участник
50 Денисова Анастасия Владимировна 174 7 13 Участник
51 Г арбарукова Екатерина Андреевна 164 7 12 Участник
52 Калинина Виктория Викторовна 175 7 12 Участник
53 Лопатин Кирилл Викторович 163 7 12 Участник
54 Мезенева Ульяна Николаевна 169 7 12 Участник
55 Мурлаева Елизавета Кузьминична 169 7 12 Участник
56 Тихонов Тимофей Александрович 174 7 12 Участник
57 Ткачук Кристина Николаевна 164 7 12 Участник
58 Эсавулов Шухрат Анварович 174 7 12 Участник
59 Яценко Артём Юрьевич 175 7 12 Участник
60 Азаренко Милана Владимировна 167 7 11 Участник
61 Боровиков Иван Алексеевич 175 7 И Участник
62 Кротовская Дарья Александровна 161 7 11 Участник
63 Лебедев Артем Алексеевич 167 7 11 Участник
64 Столяров Семён Алексеевич 163 7 11 Участник
65 Шендо Виолетта Витальевна 167 7 11 Участник
66 Шерстнев Михаил Антонович 174 7 10 Участник
67 Санукевич Полина Валерьевна 161 7 9 Участник
68 Феоктистова Анастасия Сергеевна 163 7 9 Участник
69 Белоножко София Андреевна 163 7 8 Участник
70 Савин Тимофей Сергеевич 163 7 8 Участник
71 Печерских Анна Александровна 167 7 7 Участник
72 Таразанов Иван Ильич 174 7 6 Участник
73 Покашникова Полина Дмитриевна 167 7 5 Участник
74 Цуканова Екатерина Васильевна 163 7 5 Участник
75 Хамкова Ангелина Сергеевна 163 7 4 Участник

8 класс
1 Желтякова Симона Алексеевна 174 8 38 Победитель
2 Тырышкина Анастасия Николаевна 174 8 37 Призер
3 Трубановская Ксения Денисовна 164 8 35 Победитель
4 Пулькина София Сергеевна 164 8 30 Призер
5 Кувеко Анастасия Николаевна 176 8 29 Победитель
6 Арисова Диана Вячеславовна 167 8 27 Победитель
7 Левченко Леонид Андреевич 164 8 27 Призер
8 Собко Марина Владимировна 164 8 27 Призер
9 Кондратьева Ангелина Витальевна 163 8 26 Победитель
10 Листвина Алиса Антоновна 163 8 26 Победитель
И Александрова Маргарита Анатольевна 176 8 25 Призёр
12 Иванова Софья Сергеевна 174 8 25 Призер
13 Кругликова Софья Олеговна 176 8 25 Призёр
14 Михайловская Анастасия Владимировна 164 8 25 Призер
15 Фильков Данила Андреевич 164 8 25 Призер
16 Григорчук Илья Дмитриевич 174 8 24 Призер
17 Киселева Дарья Романовна 167 8 24 Призёр
18 Михайлов Максим Александрович 163 8 24 Призёр
19 Бирюлева Арина Алексеевна 164 8 23 Призер



20 Курдюков Анатолий Алексеевич 164 8 23 Призер
21 Семёнова Валерия Сергеевна 161 8 23 Победитель
22 Караваев Игорь Максимович 164 8 22 Призер
23 Сазанович Анастасия Николаевна 161 8 22 Призёр
24 Шмарикова Алина Александровна 161 8 22 Призёр
25 Андреева Софья Максимовна 164 8 21 Участник
26 Волкова Ольга Константиновна 163 8 21 Участник
27 Дичакова Елизавета Андреевна 164 8 21 Участник
28 Захарина Ника Андреевна 164 8 21 Участник
29 Макаревич Марк Алексеевич 164 8 21 Участник
30 Суслина Ксения Михайловна 176 8 21 Участник
31 Черкавская Юлия Павловна 176 8 21 Участник
32 Алексеев Алексей Евгеньевич 174 8 20 Участник
33 Бурван Матвей Николаевич 176 8 20 Участник
34 Г олешев Кирилл Александрович 174 8 20 Участник
35 Губанкова Екатерина Алексеевна 176 8 20 Участник
36 Реха Софья Сергеевна 167 8 20 Участник '
37 Шеллер Валерий Яковлевич 164 8 20 Участник
38 Данилова Мария Михайловна 174 8 19 Участник
39 Евмененко Ева Андреевна 164 8 19 Участник
40 Желтова Галина Валентиновна 176 8 19 Участник
41 Канькова Кира Дмитриевна 176 8 19 Участник
42 Логинов Кирилл Александрович 174 8 19 Участник
43 Таракина Ольга Андреевна 161 8 19 Участник
44 Ускова Арина Алексеевна 164 8 19 Участник
45 Шеварутин Артём Евгеньевич 174 8 19 Участник
46 Гладковская Арина Антоновна 163 8 18 Участник
47 Овчинникова Кристина Олеговна 164 8 18 Участник
48 Пинчук Артём Викторович 176 8 18 Участник
49 Строцкий Данил Анатольевич 176 8 18 Участник
50 Демидова Алина Алигейдаровна 167 8 17 Участник
51 Ивкина Ирина Петровна 176 8 17 Участник
52 Омельченко Иван Игоревич 164 8 17 Участник
53 Винидиктова Александра Александровна 167 8 16 Участник
54 Малецкая Екатерина Евгеньевна 164 8 16 Участник
55 Тимощенко Мирон Владимирович 174 8 16 Участник
56 Широбоков Алексей Евгеньевич 164 8 16 Участник
57 Штейнер Юлия Артемовна 167 8 16 Участник
58 Матюнина Софья Игоревна 164 8 15 Участник
59 Мацнев Аркадий Дмитриевич 163 8 15 Участник
60 Ярлыкова Дарья Владимировна 167 8 15 Участник
61 Кирилов Алексей Сергеевич 164 8 14 Участник
62 Литвиненко Богдан Вадимович 174 8 14 Участник
63 Матюшевский Владислав Евгеньевич 169 8 14 Участник
64 Мякотных Дарья Дмитриевна 163 8 14 Участник
65 Нестратенко Кристина Михайловна 163 8 14 Участник
66 Шмидт Полина Евгеньевна 164 8 14 Участник
67 Пылова Олеся Юрьевна 174 

-
8 13 Участник

68 Сецкая Эвелина Евгеньевна 163 8 13 Участник
69 Шведова Ирина Юрьевна 164 8 13 Участник



70 Кирилов Артем Сергеевич 164 8 12 Участник
71 Киселёв Семён Романович 176 8 12 Участник
72 Корнюхова Анастасия Васильевна 163 8 12 Участник
73 Матвиенко Софья Алексеева 163 8 12 Участник
74 Параскун Алина Евгеньевна 163 8 12 Участник
75 Селиванов Дмитрий Анатольевич 164 8 12 Участник
76 Третьякова Полина Александровна 163 8 12 Участник
77 Еремин Дмитрий Николаевич 164 8 И Участник
78 Кудрявцев Даниил Алексеевич 167 8 И Участник
79 Садыхова Эльвира Расим гызы 163 8 11 Участник
80 Смирнова Таисия Артёмовна 161 8 11 Участник
81 Батюкова Юлия Сергеевна 169 8 10 Участник
82 Литвинов Матвей Сергеевич 169 8 10 Участник
83 Терентьева Янина Сергеевна 163 8 10 Участник
84 Агеенко Ксения Александровна 167 8 9 Участник
85 Дружинина Ангелина Владимировна 169 8 9 Участник
86 Рахматулина Полина Леонидовна 169 8 9 Участник
87 Зуев Тимофей Денисович 169 8 8 Участник
88 Карпов Никита Евгеньевич 169 8 7 Участник
89 Габьева Карина Константиновна 163 8 6 Участник
90 Бандурин Даниил Дмитриевич 169 8 5 Участник
91 Бойко Александр Андреевич 169 8 5 Участник
92 Медведская Анна Александровна 169 8 5 Участник
93 Панченко Рузана Александровна 163 8 5 Участник
94 Вылегжанина Марина Александровна 163 8 3 Участник
95 Шапкина Кристина Евгеньевна 163 8 3 Участник

9 класс
1 Тарских Юрий Алексеевич 163 9 42 Победитель
2 Григоренко Полина Евгеньевна 175 9 40 Победитель
3 Кучин Игорь Евгеньевич 175 9 39 Призер
4 Микрюков Арсений Александрович 174 9 39 Победитель
5 Кригир Дарья Михайловна 175 9 35 Призер
6 Кушнерова Анна Эдуардовна 174 9 34 Призер
7 Лысаковская Софья Александровна 172 9 34 Победитель
8 Мелихова Виолетта Владимировна 175 9 34 Призер
9 Раков Евгений Юрьевич 164 9 33 Победитель
10 Аксенов Иван Дмитриевич 175 9 32 Призер
11 Игнатюк Виктория Александровна 167 9 31 Победитель
12 Митиенко Степан Максимович 174 9 31 Призер
13 Мезенева Дарья Николаевна 169 9 30 Победитель
14 Лобанов Ярослав Андреевич 174 9 29 Призер
15 Юшкова Анастасия Максимовна 174 9 29 Призер
16 Мищенко Софья Юрьевна 167 9 28 Призёр
17 Рейм Екатерина Станиславовна 174 9 28 Призер
18 Коваленко Антон Игоревич 174 9 27 Призер
19 Барсукова Лия Владимировна 174 9 26 Призер
20 Васильева Алиса Евгеньевна 163 9 26 Призёр
21 Глобенко Егор Викторович 163 9 25 Призёр
22 Голубева Анастасия Дмитриевна 161 9 25 Победитель
23 Козяйкина Марина Николаевна 163 9 25 Призёр



24 Макаренко Екатерина Олеговна 175 9 25 Призер
25 Потапова Анна Алексеевна 175 9 25 Призер
26 Сарнацкая Нина Борисовна 174 9 25 Призер
27 Юхтин Алексей Андреевич 167 9 25 Призер
28 Каминская Лидия Дмитриевна 175 9 23 Участник
29 Попович Евгений Игоревич 175 9 23 Участник
30 Приказчиков Клим Григорьевич 169 9 23 Участник
31 Бензель Анастасия Артемовна 164 9 21 Участник
32 Карпенко Анастасия Алексеевна 163 9 21 Участник
33 Кислов Денис Евгеньевич 164 9 21 Участник
34 Кушнарёва Анна Дмитриевна 164 9 21 Участник
35 Ткачёва Мария Сергеевна 164 9 21 Участник
36 Юринский Константин Александрович 169 9 21 Участник
37 Белова Татьяна Александровна 169 9 20 Участник
38 Родина Ксения Федоровна 169 9 19 Участник
39 Г орлина Софья Сергеевна 161 9 18 Участник
40 Мясникова Виктория Сергеевна 169 9 18 Участник
41 Сайфиев Владислав Евгеньевич 164 9 18 Участник
42 Шевченко Николай Евгеньевич 169 9 18 Участник
43 Цыбаева Светлана Николаевна 175 9 17 Участник
44 Бугровская Мария Петровна 167 9 16 Участник
45 Засемкова Полина Денисовна 163 9 16 Участник
46 Лужков Максим Дмитриевич 169 9 16 Участник
47 Мещерякова Мария Александровна 164 9 16 Участник
48 Плешкова Екатерина Станиславовна 164 9 16 Участник
49 Шапкин Денис Игоревич 167 9 16 Участник
50 Баранкина Серафима Александровна 161 9 15 Участник
51 Белов Матвей Александрович 175 9 15 Участник
52 Киселева Виктория Сергеевна 175 9 15 Участник
53 Мацкевич Богдан Евгеньевич 175 9 15 Участник
54 Генке Вячеслав Владимирович 161 9 14 Участник
55 Лыкова Арина Евгеньевна 161 9 14 Участник
56 Симонова София Александровна 175 9 14 Участник
57 Волков Арсений Евгеньевич 175 9 13 Участник
58 Степанов Никита Андреевич 163 9 13 Участник
59 Чусова Карина Сергеевна 164 9 13 Участник
60 Аниканова Анна Викторовна 163 9 12 Участник
61 Безруких Александр Денисович 163 9 12 Участник
62 Васёкин Михаил Алексеевич 175 9 12 Участник
63 Васильева Дарья Олеговна 163 9 12 Участник
64 Иванова Анна Вячеславовна 163 9 12 Участник
65 Карпенко Екатерина Александровна 174 9 И Участник
66 Шкалунов Дмитрий Сергеевич 164 9 11 Участник
67 Бахтеева Екатерина Александровна 161 9 10 Участник
68 Бондаренко Софья Андреевна 163 9 10 Участник
69 Гришкевич Михаил Дмитриевич 163 9 10 Участник
70 Грубенко Камилла Александровна 164 9 10 Участник
71 Г уртовой Вячеслав Олегович 169 9 10 Участник

_ 7") 175 - 9 10 V частник/ Z* ДсЩИИ rlBari

73 Демиденко Артём Алексеевич 175 9 10 Участник_____



74 Иванов Вячеслав Сергеевич 164 9 10 Участник
75 Коваленко Илья Алексеевич 163 9 10 Участник
76 Тебеньков Семён Александрович 164 9 10 Участник
77 Третьякова Александра Евгеньевна 175 9 10 Участник
78 Деденко Владислав Семенович 169 9 9 Участник
79 Петрова Анна Андреевна 163 9 9 Участник
80 Сидорина Софья Алексеевна 164 9 9 Участник
81 Волгаева Полина Андреевна 164 9 8 Участник
82 Г авриков Дмитрий Викторович 163 9 8 Участник
83 Завьялова Александра Константиновна 169 9 8 Участник
84 Ларина Алина Дмитриевна 164 9 8 Участник
85 Пикин Ярослав Александрович 164 9 8 Участник
86 Филиппов Дмитрий Артёмович 163 9 8 Участник
87 Цуран Алина Сергеевна 175 9 8 Участник
88 Барташевич Кирилл Владимирович 163 9 7 Участник
89 Потапкина Александра Сергеевна 164 9 7 Участник
90 Столяров Артем Евгеньевич 169 9 7 Участник
91 Иванеев Константин Сергеевич 163 9 6 Участник
92 Шибут Александр Сергеевич 163 9 6 Участник
93 Игонин Иван Алексеевич 163 9 5 Участник
94 Толстунов Вадим Витальевич 163 9 5 Участник
95 Коробкина Дарья Андреевна 167 9 4 Участник
96 Базарнова Елизавета Евгеньевна 163 9 3 Участник
97 Зенькова Ревекка Валерьевна 163 9 3 Участник
98 Баталова София Андреевна 163 9 1 Участник

10 класс
1 Мороз Вероника Игоревна 174 10 67 Победитель
2 Кузина Алина Андреевна 163 ' 10 62 Победитель
3 Аракелян Татевик Вардановна 174 10 59 Призер
4 Матвеева Ангелина Юрьевна 163 10 59 Призёр
5 Кругляков Антон Алексеевич 161 10 56 Победитель
6 Иванова Виктория Владимировна 172 10 55 Победитель
7 Минякина Ольга Анатольевна 172 10 54 Призер
8 Хаустов Дмитрий Павлович 175 10 47 Участник
9 Андреева Олеся Александровна 176 10 46 Участник
10 Зырянова София Алексеевна 164 10 45 Участник
11 Макаров Григорий Денисович 163 10 44 Участник
12 Будникова Ксения Александровна 163 10 43 Участник
13 Спивак Павел Андреевич 174 10 42 Участник
14 Антипина Арина Владимировна 176 10 41 Участник
15 Борисов Данил Альбертович 176 10 41 Участник
16 Власов Алексей Юрьевич 163 10 39 Участник
17 Липатова Анастасия Романовна 176 10 39 Участник
18 Бударин Артем Алексеевич 175 10 37 Участник
19 Нижник Таисия Евгениевна 174 10 37 Участник
20 Яковлева Дарья Михайлова 163 10 37 Участник
21 Кукарцева Полина Леонидовна 174 10 35 Участник
22 Миронова Мария Романовна 175 10 35 Участник
23 Николаенко Валерия Павловна 163 10 35 Участник
24 Перминова София Сергеевна 164 10 35 Участник_____



25 Бойко Илья Романович 163 10 34 Участник
26 Захарова Екатерина Юрьевна 176 10 34 Участник
27 Матяш Ксения Сергеевна 164 10 34 Участник
28 Меринова Елена Олеговна 174 10 34 Участник
29 Усинцев Даниил Денисович 163 10 34 Участник
30 Баранова Анна Игоревна 176 10 33 Участник
31 Лазукова Дарина Михайловна 175 10 33 Участник
32 Золотарева Арина Денисовна 174 10 32 Участник
33 Савчиц Людмила Яновна 161 10 32 Участник
34 Белоскурский Кирилл Романович 174 10 31 У частник
35 Кунгурова Анастасия Максимовна 163 10 31 Участник
36 Мягкова Кристина Андреевна 169 10 31 Участник
37 Никифорова Катерина Николаевна 161 10 30 Участник
38 Кузнецова Арина Сергеевна 164 10 29 Участник
39 Санников Алексей Александрович 163 10 29 Участник
40 Арбузова Дарья Михайловна 164 10 28 Участник
41 Желтякова Ксения Алексеевна 174 10 28 Участник '
42 Каськова Юлия Ивановна 163 10 28 Участник
43 Г алкина Дарья Олеговна 161 10 27 Участник
44 Пасс Диана Юрьевна 169 10 27 Участник
45 Савельева Анастасия Валерьевна 174 10 27 Участник
46 Сердобинцева Ангелина Олеговна 174 10 27 Участник
47 Богданова Виктория Сергеевна 169 10 26 Участник
48 Змий Виктория Дмитриевна 174 10 26 Участник
49 Илларионов Егор Андреевич 174 10 26 Участник
50 Пищальникова Юлия Евгеньевна 167 10 26 Участник
51 Веников Илья Масимович 164 10 25 Участник
52 Г орбаренко Ульяна Сергеевна 169 10 25 Участник
53 Лапырева Алина Михайловна 167 10 25 Участник
54 Окладникова Полина Евгеньевна 163 10 25 Участник
55 Семакина Кира Дмитриевна 164 10 25 Участник
56 Аксенова Владислава Алексеевна 163 10 24 Участник
57 Барышева Полина Викторовна 163 10 24 Участник
58 Герасимова Инга Романовна 164 10 24 Участник
59 Дирявка Артём Леонидович 174 10 24 Участник
60 Краснова Дарина Владимировна 174 10 24 Участник
61 Сержина Мария Сергеевна 175 10 23 Участник
62 Тиванов Дмитрий Сергеевич 175 10 23 Участник
63 Г ерасимова Дарья Андреевна 167 10 22 Участник
64 Панова Анастасия Алексеевна 163 10 22 Участник
65 Боос Вера Валентиновна 175 10 21 Участник
66 Денисов Павел Владимирович 174 10 21 Участник
67 Казанцева Анастасия Евгеньевна 176 10 20 Участник
68 Мишулина Екатерина Сергеевна 161 10 20 Участник
69 Гузненко Никита Олегович 167 10 19 Участник
70 Седелкина Алина Александровна 169 10 19 Участник
71 Голубева Ульяна Евгеньевна 164 10 18 Участник
72 Житкова Дарья Романовна 164 10 18 Участник
73 Малина Алина Олеговна 164 10 18 Участник _
74 Г айдуков Дмитрий Андреевич 164 10 17 Участник



75 Магерова Ксения Дмитриевна 161 10 17 Участник
76 Струговец Аксен Константинович 164 10 17 Участник
77 Щеглова Ксения Евгеньевна 161 10 17 Участник
78 Чертков Дмитрий Андреевич 163 10 16 Участник
79 Щеглова Анастасия Евгеньевна 161 10 16 Участник
80 Кузнецова Полина Романовна 174 10 15 Участник
81 Ханжин Игнат Денисович 167 10 15 Участник
82 Александров Дмитрий Олегович 174 10 11 Участник
83 Малышенок Алина Алексеевна 174 10 11 Участник
84 Солуянова Марина Алексеевна 174 10 11 Участник
85 Павловская Елизавета Павловна 174 10 9 Участник
86 Тягунова Ксения Алексеевна 174 10 6 Участник

11 класс
1 Роголева София Андреевна 169 И 78 Победитель
2 Бензель Анна Артемовна 164 И 76 Победитель
3 Кондренко Мария Юрьевна 172 И 68 Победитель
4 Пельменева Анна Андреевна 169 И 68 Призер
5 Бородина Анастасия Александровна 169 И 66 Призер
6 Папушина Дарья Олеговна 164 11 66 Призер
7 Альхимович Екатерина Алексеевна 175 11 65 Призер
8 Скокова Дарья Владимировна 164 И 65 Призер
9 Соколова Светлана Александровна 172 11 65 Призер
10 Бакланов Семен Олегович 164 И 62 Призер
И Семкина Анна Алексеевна 174 11 60 Победитель
12 Амосова Мария Андреевна 164 И 58 Призер
13 Беляевский Даниил Сергеевич 167 11 56 Победитель
14 Г орохова Мария Андреевна 163 11 56 Победитель
15 Куранова Екатерина Максимовна 174 И 56 Призер
16 Ткачева Анна Сергеевна 164 и 56 Призер
17 Жмурова Светлана Денисовна 164 и 55 Призер
18 Петрунько Ксения Валерьевна 164 и 53 Призер
19 Юдина Ульяна Николаевна 164 и 53 Призер
20 Богданова Алина Николаевна 174 и 52 Участник
21 Лазарева Владислава Максимовна 175 11 52 Участник
22 Протопопова Кристина Сергеевна 174 11 52 Участник
23 Назарова Евгения Владимировна 175 и 51 Участник
24 Ширавова Анна Евгеньевна 175 11 49 Участник
25 Журавлева Ольга Михайловна 164 11 48 Участник
26 Родыгина Ксения Антоновна 175 11 48 Участник
27 Соколова Ульяна Алексеевна 174 11 46 Участник
28 Федорова Дарья Сергеевна 174 11 46 Участник
29 Балаганская Дарья Игоревна 174 и 45 Участник
30 Антипова Ксения Сергеевна 174 и 44 Участник
31 Коваленко Павел Эдуардович 174 11 44 Участник
32 Козлова Дарья Леонидовна 175 и 44 Участник

■ ■ > * 1 133 Бочаров Дмитрий Александрович 174 1 1 43 Участник
34 Холмогорова Варвара Саниславовна 175 11 43 Участник
35 Цыганкова Полина Владимировна 174 11 43 Участник
36 Бекбулатова Екатерина Александровна 174 11 42 Участник
37 Иванов Павел Евгеньевич 174 и 42 Участник



38 Кислова Дарья Вячеславовна 174 11 42 Участник
39 Старкова Татьяна Алексеевна 175 И 42 Участник
40 Сионина Мария Николаевна 175 И 41 Участник
41 Соболева Алина Константиновна 174 11 41 Участник
42 Тюкалов Артём Сергеевич 164 И 40 Участник
43 Шамин Семен Павлович 164 11 39 Участник
44 Болотова Вероника Алексеевна 169 И 38 Участник
45 Горохова Алена Алексеевна 164 И 37 Участник
46 Поляховская Ульяна Антоновна 175 11 36 Участник
47 Хоминец Анастасия Мирославовна 175 11 36 Участник
48 Дурманова Любовь Александровна 174 И 34 Участник
49 Дьяков Валерий Валерьевич 164 И 34 Участник
50 Тихонова Алиса Павловна 164 11 34 Участник
51 Иванова Анастасия Олеговна 175 11 32 Участник
52 Петухова Виолетта Сергеевна 175 11 31 Участник
53 Хрищенко Наталья Евгеньевна 174 11 31 Участник
54 Дунаева Мария Александровна 163 11 30 Участник
55 Колесникова Полина Сергеевна 174 11 30 Участник
56 Максименко Кирилл Сергеевич 169 И 30 Участник
57 Аверин Дмитрий Максимович 174 11 27 Участник
58 Боровикова Полина Дмитриевна 174 11 26 Участник
59 Дмитриенко Алена Владимировна 164 11 26 Участник
60 Сафонова Алина Алексеевна 174 11 26 Участник
61 Тугаринова Ксения Алексеевна 176 11 26 Участник
62 Астафьева Юлия Евгеньевна 169 и 25 Участник
63 Г ержан Дарья Антоновна 175 и 25 Участник
64 Жирнова Ксения Александровна 169 и 25 Участник
65 Новиченко Дарья Евгеньевна 174 и 25 Участник
66 Пронина Яна Романовна 161 11 24 Участник
67 Береговой Никита Евгеньевич 163 11 23 Участник
68 Пинаева Юлия Андреевна 161 11 21 Участник
69 Симбирцев Никита Сергеевич 163 и 21 Участник
70 Стогов Илья Максимович 163 и 20 Участник
71 Нелюбин Алексей Михайлович 174 и 19 Участник
72 Брык Владлена Андреевна 161 и 18 Участник
73 Кудашов Евгений Андреевич 169 и 18 Участник
74 Соболева Юлия Николаевна 167 и 18 Участник
75 Сорокин Владислав Денисович 163 11 18 Участник
76 Килина Екатерина Васильевна 175 и 16 Участник
77 Клементьев Михаил Евгеньевич 174 11 16 Участник
78 Сухоросов Степан Романович 174 11 16 Участник
79 Соболев Савелий Игоревич 174 и 14 Участник
80 Хилько Илья Евгеньевич 163 и 14 Участник
81 Батин Никита Владимирович 174 и И Участник
82 Пилипчук Никита Дмитриевич 163 11 10 Участник
83 Васильева Екатерина Викторовна 163 и 8 Участник


